[image: image1.png]

	ШКЛОЎСКІ РАЁННЫ
ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ
СТАРОШЛОУСКІ СЕЛЬСКI
ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

	ШКЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СТАРОШКЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

22 ноября 2018г. № 15-4
г.Шклоу                                                                г.Шклов
О направлении

денежных средств
На основании Инструкции о порядке расходования средств резервного фонда Старошкловского сельского исполнительного комитета, утвержденной решением Старошкловского сельского исполнительного комитета от 28  мая 2009 г. № 6-6, Старошкловский сельский исполнительный комитет РЕШИЛ:

           1. Средства, предусмотренные по разделу 1 «Общегосударственная деятельность» подразделу 9 «Резервные фонды» виду 4 «Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов» в сумме 508 рублей, направить на раздел 1 «Общегосударственная деятельность» подраздел 1 «Государственные органы общего назначения» вид 4 «Органы местного управления и самоуправления» для оплаты подписки на печатные средства массовой информации на 1 полугодие 2019 года.
            2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя сельского Совета (Крикунова Н.Ф.).

Председатель

Старошкловского сельского
исполнительного комитета                                                   Н.Ф.Крикунова
                                                                             Приложение

                                                                             к решению

                                                                             Старошкловского сельского
                                                                             исполнительного комитета
                                                                             22 ноября 2018г № 15-4
	Наименование статей
	Год
	3 квартал
	4 квартал

	10.01.00

	10.02.01

	10.02.04

	10.03.05
	+508,00

	+508,00

	10.04.01

	10.05.00

	10.06.00

	10.07.01

	10.07.03

	10.07.04

	10.10.03

	10.10.08

	40.01.02

	ИТОГО по 1 разделу, 1 подразделу:

	Пар.500.90.01
	-508,00

	-508,00

	ИТОГО по 1 разделу, 9 подразделу:
	-508,00

	-508,00

	Пар.690. 10.10.08

	ИТОГО по 1 разделу, 10 подразделу:

	ВСЕГО по 1 разделу:

	Пар.151 10.10.05

	Пар.152 10.10.05

	Пар.900 40.02.05

	ИТОГО по 6 разделу:

	ВСЕГО:

Главный бухгалтер                                                                    С.А.Зайченко
                                                                             Приложение

                                                                             к решению

                                                                             Городецкого сельского
                                                                             исполнительного комитета

                                                                             11 октября 2016г. № 21-1
	Наименование статей
	Год
	3 квартал
	4 квартал

	10.01.00
	-600,00

	-600,00

	10.02.01
	-200,00

	-200,00

	10.02.04

	10.03.05
	+192,08

	+192,08

	10.04.01

	10.05.00

	10.06.00
	+147,58

	+147,58

	10.07.01

	10.07.03

	10.07.04
	+229,53

	+229,53

	10.10.02
	-100,00

	-100,00

	10.10.08
	-90,00

	-90,00

	40.01.02

	ИТОГО по 1 разделу, 1 подразделу:
	-420,81

	-420,81

	Пар.500.90.01

	ИТОГО по 1 разделу, 9 подразделу:

	Пар.690. 10.10.08
	+46,14

	+46,14

	ИТОГО по 1 разделу, 10 подразделу:
	+46,14

	+46,14

	ВСЕГО по 1 разделу:
	-374,67

	-374,67

	Пар.151 10.10.05
	+713,81

	+713,81

	Пар.152 10.10.05
	-339,14

	-339,14

	ИТОГО по 6 разделу:
	+374,67

	+374,67

	Всего:
	-

	-

Главный бухгалтер                                                                    С.А.Зайченк
                                                                             Приложение

                                                                             к решению

                                                                             Городецкого сельского

                                                                             исполнительного комитета

                                                                             23 августа 2017г. №25-1
	Наименование статей
	Год
	3 квартал
	4 квартал

	10.01.00

	10.02.01

	10.02.04

	10.03.05
	+900,00
	+900,00

	10.04.01

	10.05.00
	+1354,00
	+1354,00

	10.06.00
	+962,00
	+962,00

	10.07.01

	10.07.03

	10.07.04

	10.10.03

	10.10.02
	+100,00
	+100,00

	40.01.02

	ИТОГО по 1 разделу, 1 подразделу:
	+3316,00
	+3316,00

	Пар.500.90.01

	ИТОГО по 1 разделу, 10 подразделу:

	Пар.36. 10.07.04

	ИТОГО по 1 разделу, 10 подразделу:

	ВСЕГО по 1 разделу:

	Пар.151 10.10.05

	+1502,00
	-1502,00

	Пар.152 10.10.05

	-1502,00
	+1502,00

	Пар.900 40.02.05

	ИТОГО по 6 разделу:

	-
	-

	ВСЕГО:
	+3316,00
	+3316,00

Бухгалтер                                                                    С.А.Зайченко